
           
 

Kutse arutelule 

Kliimamuutuste mõju veele Lääne-Eesti vesikonnas 

17. septembril 2024 kell 14.00, Kliimaministeeriumis ja veebis 

Kliimaministeerium kutsub ametiasutuste, omavalitsuste, ettevõtjate ning teadusasutuste esindajaid 

ning teisi asjast huvitatud isikuid osalema arutelul, et selgitada muutuva kliimaga kaasnevaid 

probleeme veele. Muutuv kliima toob enamasti kaasa ekstreemsemaid ilmastikuolusid, millega võivad 

kaasneda üleujutused ja põuad. Neist tingituna avaldub mõju vahetult ka Eesti elanikele ja 

ettevõtjatele, väheneb veevaru, suureneb veevõtt, muutub veekvaliteet, suureneb oht reostuse 

levikuks, pole piisavalt vett või on liiga palju vett, mis halvendab põllumajandusmaa kasutusvõimalusi. 

Arutelul soovime teada saada, mis on need vahetud probleemid, mida muutuvast kliimast tulenevalt 

on Eestis märgata ja millised probleemid ilmselt võivad hakata meid tulevikus mõjutama, kuidas uute 

probleemidega tegelemiseks end paremini ette valmistada, mida täpsemalt parema valmisoleku 

tagamiseks uurida ning milliseid vastumeetmeid kavandada. 

Päevakava 

14.00-14.15 Sissejuhatus ja projekti tutvustus/Rene Reisner, Kliimaministeeriumi 
rohereformi osakonna nõunik 

14.15-14.30 Veemajanduse üldine korraldus Lääne-Eesti vesikonnas ja 
veemajanduskava/Reeda Iisma, Kliimaministeeriumi veeosakonna nõunik 

14.30-15.00 Põuad, üleujutused ja kliimaga kohanemine, hetkeseis Eestis ja peamised 
töösuunad/Agne Aruväli, Kliimaministeeriumi veeosakonna nõunik 

15.00-15.30 Hüdroloogia, andmed ja muutuv kliima, mida andmed näitavad kliimamuutuste 
mõjust veele, milliseid andmeid on puudu ja milleks valmis olla/Jana Põldnurk, 
Keskkonnaagentuuri hüdroloogiaosakonna juhataja 

15.30-16.00 Arutelu, ettepanekud ja kokkuvõte 
Soovime arutelu käigus teada saada, millele edasistes kliima ja vee uuringutes 
keskenduda, mille kohta oleks vaja lisainfot või uusi andmeid, kas ja kuidas on 
vaja ametiasutuste tööd parandada, kas olemasolevad õigusaktid on piisavad, 
millised on vahetud mured ja kogemused kliimamuutuste mõjust veele, millist 
tuge vajavad omavalitsused, kohalikud elanikud ja ettevõtjad, jms. 

 

Oma osalemisest anna teada siin: https://forms.office.com/e/3c8tmDALjZ 

Kliimaministeeriumis kohapeal osalemiseks on vajalik kaasa võtta ID kaart, koosolek toimub I korruse 

nõupidamiste ruumis „Kadakas“. Veebis osalejatele saadetakse TEAMSi link arutelule eelneval päeval. 

Lühike taustinfo: Kliimaministeerium osaleb INTERREG EUROPE programmi projektis, mis keskendub 

veele ja kliimamuutustele. Selleks teeme koostööd 7 Euroopa riigiga, kus on sarnased mured. Projekti 

eesmärgiks on vahetada kogemusi Euroopa erinevate piirkondade vahel, õppida teineteiselt ning 

parandada saadud kogemuste põhjal oma teadmisi valmisolekuks kliimamuutustega kohanemiseks 

veemajanduse valdkonnas. Täpsem projekti info: https://kliimaministeerium.ee/interreg-europe-

gov4water . Projekti rahastab Euroopa Liit, selles osaleb kaheksa partnerit kokku seitsmest Euroopa 

Liidu riigist. 

Lisainfo: Rene Reisner, Kliimaministeerium, rene.reisner@kliimaministeeirum.ee, tel. 6262855 
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